令和２年12月22日

生徒並びに保護者の皆様へ

県立新潟北高等学校長

球技大会、終業式等の時程変更について（お知らせ）

このことについて、新型コロナウイルス感染症に係る県独自の警戒レベルが

「警報」に引き上げられたことに伴い、下記のとおり時程を変更しますので、

御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 球技大会は、12月24日（木）のみとし、以下のとおり、分散登下校によ

り学年別に実施します。

登校時間 競技時間

２学年 通 常 ９：００～１１：００

３学年 １１：３０ １２：００～１４：００

１学年 １３：３０ １４：００～１５：００

２ 12月25日（金）は、以下のとおりの時程となります。

ＳＨＲ ８：４０～ ８：５０

大清掃 ８：５５～ ９：２５

表彰式・終業式 ９：３５～

ＬＨＲ ～１１：００

欠点者指導 １１：１５～

※ 両日とも学校でのパン販売はありません。昼食が必要な場合は持参して

ください。